
 

                                                                                                                                              

Dnia 30 października 2013 roku odbyły się otrzęsiny klasy I gimnazjum.  

Uczniowie IIIA i IIIB gimnazjum przygotowali dla klasy pierwszej 

konkurencje. Podzielili ich na trzy grupy. Każdy uczeń I gimnazjum musiał 

zmierzyć się z wylosowanym przez siebie zadaniem. Łącznie zadań było sześć. 

Pierwsze zadanie polegało na tym, że uczeń musiał zgadnąć, co znajdowało się 

pod kartonem. Dodajmy, iż  były to same niespodzianki… karma sucha dla kota, 

karma mokra dla kota oraz mleko  Wszyscy  odgadli bezbłędnie!!!  

Druga konkurencja polegała na jak najszybszym wyłowieniu jabłka z miski 

wypełnionej wodą po same brzegi. Każdy wywiązał się ze swojego zadania 

rewelacyjnie. W trzeciej konkurencji uczniowie musieli stanąć oko w oko  z 

szybkością, bowiem zadanie polegało na zabraniu kotom jak największej ilości 

ogonów. Czwarte zadanie wiązało się z muzyką. Trzeba było zaśpiewać 

kołysankę, oczywiście ze słowem kot w refrenie. Okazało się, iż uczniowie klasy 

pierwszej mają całkiem ładne głosy. W piątej konkurencji trzeba było wykazać 

się wiedzą o szkole. Uczniom poszło bardzo dobrze, jednak- taki już koci los - 

trafiały się pomyłki.  

W ostatnim zadaniu, czyli szóstym, nasi milusińscy musieli wypisać jak 

najwięcej znanych kotów. Zaskoczeniem było to, iż uczniowie mają 

niesamowitą wiedzę na ten temat. Wymienili  tak wiele słynnych kotów, że 

można było miauczeć z zachwytu. Pod koniec otrzęsin każdy musiał zmierzyć się 

z ostatnim zadaniem, które polegało na zjedzeniu cytryny z sosem tabasco i 

jajkiem. Mniam, pychota!!! Wszystkim bardzo, ale to bardzo smakowało   



Otrzęsiny zakończył taniec, oczywiście w  gorących rytmach kociej muzyki. 

Bardzo dziękujemy klasom III za to, że dzięki nim otrzymaliśmy zaszczytne 

miano GIMNAZJALISTY. 

                                                                                     

Sylwia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


